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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:477033-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Poznani: R6zne produkty lecznicze
2023/S 149-477033

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ginekologiczno — Potozniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu

Adres pocztowy: ul Polna 33

Miejscowosé: Poznan

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan

Kod pocztowy: 60-535

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Anna Szczeblowska
E-mail: dzp@gpsk.ump.edu.pl

Tel.: +48 618419515

Faks: +48 618419620

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://www.gpsk.am.poznan.pl/

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Szpital Kliniczny

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

Dostawa produktu leczniczego: Niraparyb
Numer referencyjny: PN-86/23

Gtéwny kod CPV

33690000 R6zne produkty lecznicze
Rodzaj zaméwienia

Dostawy
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11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa produktu leczniczego: Niraparyb
Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia zostat zawarty w Zatgczniku Nr 1 do specyfikacji stanowigcym
integralng jej czesc.

Szacunkowa catkowita wartos¢

Informacje o czes$ciach

To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan

Opis zamowienia:

Dostawa produktu leczniczego: Niraparyb

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesiacach: 24

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I.1) Warunki udziatu

l11.L1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krétki opis warunkéw:
Wykonaweca spetni warunek, kiedy wykaze sie posiadaniem aktualnego zezwolenia na wytwarzanie produktu
leczniczego wydanego przez Gidwnego Inspektora Farmaceutycznego lub zezwoleniem na prowadzenie
hurtowni farmaceutycznej umozliwiajacym sprzedaz produktu leczniczego spoza miejsc wytwarzania, wydanym
przez Gléwnego Inspektora Farmaceutycznego.
Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca posiadat wazny wpis do wiasciwego rejestru wytwarcow lub importerow/
eksporteréw produktu leczniczego lub wazny wpis do rejestru hurtowni farmaceutycznych.

[11.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikacji:
Zamawiajacy nie stawia warunku

11.1.3) Zdolno$é¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:
Zamawiajgcy nie stawia warunku
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11.2)
111.2.2)

Warunki dotyczace zaméwienia
Warunki realizacji umowy:

Szczego6towe warunki realizacji zamoOwienia zostaty okreslone w zatgczniku do SWZ (w projekcie umowy).

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwiazany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 28/11/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 31/08/2023

Czas lokalny: 10:00

Miejsce:

Otwarcie ofert nastgpi za posrednictwem platformy zakupowej.
Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Zgodnie z Pzp Zamawiajacy nie ma obowiazku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposéb jawny
z udziatem Wykonawcow lub transmitowania sesji otwarcia za posrednictwem elektronicznych narzedzi do

przekazu wideo on-line (Zamawiajacy ma jedynie takie uprawnienie).

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
V1.4)

VI.4.1)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamoéwienie o charakterze powtarzajacym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:

2025

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
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V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

Skitadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Zasady i tryb postepowania w zakresie korzystania ze srodkdéw ochrony prawnej okreslone zostaly w dziale IX

(art. 505-590) Pzp. Zrodto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan: Urzad Zamoéwier:
Publicznych: ul. Postepu 17A, 02-676 Warszawa, POLSKA. Adres strony internetowej zapewniajgcej
nieograniczony, petny, bezposredni i bezptatny dostep do ww. informacji: (www.uzp.gov.pl).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/07/2023
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